

Pachet materiale PVC

I.D.: 99298321

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.483,45 RON - 5.483,45 RON

Descriere: ramificatie 45 grade SN4 110x110mm BUC 5.00 14.55 72.75 PVC - cot 45 grade SN4 110mm BUC 50.00 7.17 358.50 PVC - mufa culisanta SN4 110mm BUC 20.00 4.64 92.80 PVC - piesa curatire SN4 110mm BUC 10.00 19.17 191.70 PP - mufa culisanta SN4 125mm BUC 20.00 8.11 162.20 PVC - cot 45 grade SN4 250mm BUC 5.00 70.92 354.60 PVC - mufa culisanta SN4 200mm BUC 10.00 24.00 240.00 Diverse - banda avertizare alb/rosu 075x0.10mm SANTIER m 4,000.00 0.15 600.00 PVC - ramificatie 87 grade SN4 250x160mm BUC 5.00 82.12 410.60 PVC - ramificatie 45 grade SN4 400x160mm BUC 5.00 513.75 2,568.75 Camin PVC/PP - baza DN0400 1 in 160mm pentru coloana lisa cu garnitura BUC 1.00 89.00 89.00 PVC - mufa culisanta SN4 250mm BUC 5.00 68.51 342.55 Total 5,483.4
